SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 001/2017 - FEQUI

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do

Concurso Público para docentes da Faculdade de Engenharia Química - FEQUI – Área:

Química de alimentos, Bioquímica de alimentos e Tecnologia de alimentos.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1708200004 Letícia Rocha Guidi 221,67

2º Lugar 1708200015 Michele Eliza Cortazzo Menis Henrique 200,79

3º Lugar 1708200045 Brenda Neres Targino 200,63

4º Lugar 1708200028 Rafaela Corrêa Pereira 192,22

5º Lugar 1708200036 Priscila Cardoso Fidelis          190,13

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Química de alimentos, Bioquímica de alimentos e Tecnologia de alimentos.

Nº

INSCRIÇÃO

NOME PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD) ANÁLISE

DE

TÍTULOS

NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1708200001 Angela Lima Menêses de Queiroz 70 83 81 78 76 78 76 76,67 28,38 183,05

1708200004 Letícia Rocha Guidi 94 95 93 94 98 99 99 98,67 29,0 221,67

1708200008 Daniela Remonatto 82,5 97 88 89,17 81 83 82 82 18,95 190,12

1708200010 Elisangela do Carmo Domingo 70 75 88 77,67 50 50 50 50 17,48

Desclassificado

na prova

didática

1708200012 Roger Vasques Marques 70 72 72 71,33 87 90 91 89,33 24,3 184,96

1708200015

Michele Eliza Cortazzo Menis

Henrique 88 95 79 87,33 93 94 93 93,33 20,13 200,79

1708200022 Marília Gonçalves Cattelan 70 70 70 70 86 89 94 89,67 21,75 181,42

1708200027 Daniela Andrade Neves 76 88 95 86,33 79 79 75 77,67 5,0 169,00

1708200028 Rafaela Corrêa Pereira 86,5 93 98 92,5 75 77 75 75,67 24,05 192,22

1708200036 Priscila Cardoso Fidelis 80 90 86 85,33 93 95 93 93,67 11,13 190,13

1708200037 Carolina Tatagiba da Rocha 74 72 70 72 79 79 76 78 17,25 167,25

1708200041 Daniela Maria Rodrigues 83,5 95 88 88,83 56 46 50 50,67 17,4

Desclassificado

na prova

didática

1708200045 Brenda Neres Targino 87,5 90 85 87,5 94 96 96 95,33 17,8 200,63

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 21 de dezembro de 2017.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017